[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
12 января 2022                                               № 2
г. Колпашево

Об отмене пункта 4 приложения к решению Совета Колпашевского городского поселения от 10 февраля 2021 года № 8 «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденный решением Совета Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2012 года № 76

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

1. Отменить пункт 4 приложения к решению Совета Колпашевского городского поселения от 10 февраля 2021 года № 8 «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденный решением Совета Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2012 года № 76.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                         А.Ф.Рыбалов